

**Wykonawcy  
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa dróg w Gminie Cegłów”

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

**Pytanie nr 1.** Prosimy o załączenie przedmiaru na remont grogi gminnej nr 220115W w Woli Stanisławowskiej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada przedmiaru robót. Prace należy wycenić na podstawie opisu robót zamieszczonego w SIWZ.

**Pytanie nr 2.** Wg opisu przedmiotu zamówienia należy rozebrać 50m przepustów, natomiast wg przedmiaru 5,0m. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności..

**Odpowiedź:** Do wycień należy przyjąć rozebranie 50,0m przepustów.

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : [www.ceglow.pl](http://www.ceglow.pl)
- A/a

Z up. Wójta  
Zastępcą Wójta  
  
Dariusz Uchman